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Değerli Türk Din Psikolojisi Dergisi okuyucuları! 

Rabbimize şükürler olsun ki artık Türk din psikolojisi araştırmalarının ya-
yınlanacağı süreli bir alan dergimiz var. Alanda yıllardır özlemini duyduğu-
muz Türk Din Psikolojisi Dergisi olarak, akademik dergicilikte her geçen 
gün olgunlaşacağımızı ümit ediyor ve alandaki araştırmalara bilimsel katkı 
sağlayacak olmanın sevincini yaşıyoruz. 

Uluslararası hakemli dergi statüsüyle 2020 yılında akademik yayın ha-
yatına başlayan Türk Din Psikolojisi Dergisi’nin ilk sayısıyla huzurlarınız-
dayız. TDPD, başta siz kıymetli okuyucularımız olmak üzere dergi ekibi-
miz, hakemlerimiz ve yazarlarımızın katkılarıyla akademik yayıncılık haya-
tını düzenli biçimde devam ettirmeyi hedeflemektedir. Bu birinci sayıda, 
din psikolojisi alanındaki farklı alt araştırma konularına ilişkin birbirinden 
değerli akademik ürünlere yer verilmiştir. 

TDPD’nin bu sayısında, Mustafa Koç’un “Türk din psikolojisinde 
akademisyen bir din psikoloğu: Abdülkadir Etöz üzerine biyografik bir 
araştırma”; Abdullah Dağcı’nın “Hz. Muhammed’in yaşlılara ve yaşlılığa 
yaklaşımı üzerine sosyo-psikolojik bir inceleme”; Kübra Behti & M. Naci 
Kula’nın “Sınav başarısına ve başarısızlığına yapılan tabiatüstü yüklemeler 
üzerine bir alan araştırması”; Süleyman Abanoz’un “6-12 yaş arası çocuk-
ların dini ve ahlaki gelişimlerinde anne ve babaların rolü”; Belgizar Öz-
bek’in “Cinayet suçu işleyen kadın hükümlülerde din algısı: Ankara Kadın 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu örneği”; Kader Cansu Abay’ın “Türk din psi-
kolojisi çalışmalarında ‘çocukluk dönemi dinsel gelişimi’ literatürü (1958-
2020) üzerine bir araştırma” isimli makaleleri yer almaktadır. Ayrıca yine 
bu sayıda Yusuf Koç, “Batı’da İslamofobi ve psikolojik temelleri” isimli 
kitabı, Kader Cansu Abay da, “Din psikolojisi” adlı kitabı inceleyerek kat-
kıda bulunmuşlardır. 
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Sonuç olarak, TDPD’nin bu birinci sayısına genel olarak bakıldı-
ğında, 6 araştırma makalesi ve 2 kitap incelemesinden oluşan akademik 
ürünler (n=8) yer almaktadır. Her bir akademik ürün, kendi konusundaki 
ulusal ve uluslararası literatüre katkılar sağlayarak alanda önemli bir eksik-
liği giderecektir. 

Akademik dergicilik dünyasına yeni giren TDPD’nin editörü olarak, 
yayın ekibim adına öncelikle tüm sorumluluğu üzerine alan derginin sahibi 
Doç. Dr. Mustafa Koç başta olmak üzere bütün aşamalarında desteklerini 
esirgemeyen özgeci mutfak ekibime, bilimsel çalışmalarıyla dergimize kıy-
metli katkılar sağlayan akademisyen yazarlarımıza ve makaleleri büyük bir 
titizlikle inceleyen hakemlerimize, kapak tasarımlarımıza yardımcı olan gra-
fikerlerimiz Erkan Cengiz ile Kubilay Kara’ya ve son olarak dergimizin 
sponsoru Kaşmir Center AVM müdürü Mustafa Pelevan’a ve Anka Rek-
lam & Sanat’tan Ethem Subaşı’na çok teşekkür ediyorum. 

TDPD’nin bu birinci (2020/1) sayısının başta Türk din psikolojisi 
araştırmaları olmak üzere uluslararası alan literatürüne bereketler getirme-
sini diler, alan uzmanlığı birikimlerinizi yansıtan değerli akademik çalışma-
larınızı ve manevi desteklerinizi beklediğimizi belirtmek isterim. 

İkinci sayımızda buluşmayı ümit ediyorum. 

Prof. Dr. Ali Rıza Aydın 


